
Zápis z jednání Školské rady  
při Základní škole a mateřské škole Ostrava-Hošťálkovice, Výhledy 210,  

konaného dne 10.2.2011 
 
Přítomní: Ing. Jaroslav Klučka(host-starosta obce), Ing. Radim Beňovič, Ing. Jiří Starý, Mgr. 
Sylva Olšovská, Mgr. Václav Šindelář, Simona Šrámková, Kamila Mazurová, Mgr. Dagmar 
Švidernochová (host-ředitelka školy) 
 
Program: 

 

1. Ing. Jaroslav Klučka zahájil jednání Školské rady a přivítal všechny členy a hosty. 

2. Mgr. Dagmar Švidernochová seznámila členy Školské rady se stanovami a právními 

předpisy vztahujícími se k činnosti Školské rady. 

3. Mgr. Dagmar Švidernochová stručně informovala členy Školské rady o průběhu 

činnosti školy za poslední období. 

4. Proběhla volba nového předsedy Školské rady, novou předsedkyní zvolenou všemi 

členy školské rady je paní Simona Šrámková 

5. Přítomní byli seznámení s grantovými projekty, do kterých se škola zapojila, případně 

se zapojí. Diskuse na dané téma 

6. Mgr. Dagmar Švidernochová seznámila přítomné s plánovaným malováním všech 

prostor školy 

7. Internetové stránky školy – diskuse na toto téma. Je nutné zajistit včasnou aktualizaci 

8. Zástupci zřizovatele školy informovali o plánovaných úpravách prostor v blízkosti 

školy – hřiště. 

9. Zástupci zřizovatele školy dále informovali o reklamacích a úpravách dětského hřiště 

mateřské školy – pravděpodobně dojde k nápravě reklamovaných částí hřiště, zatím 

však ještě není zcela dořešeno. 

10. Mgr. Dagmar Švidernochová přislíbila informovat zákonné zástupce žáků (třídní 

schůzky, internetové stránky školy) o možnosti zasílání dotazů a připomínek 

týkajících se školy na e-mailové adresy vybraných členů Školské rady. 

11. Příští jednání Školské rady je stanoveno na 7.6.2011 v 17:00  

12. Nově zvolená předsedkyně Školské rady poděkovala všem za účast na jednání. 

 
 
Zapsala: Kamila Mazurová 
 
Schválila: Simona Šrámková, předsedkyně Školské rady 


